
UCHWAŁA NR XIII/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 
do placówek prowadzonych przez Gminę Mielno. 

Na podstawie art. 131 ust. 6, art. 133 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r. poz. 737 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/384/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do placówek prowadzonych przez Gminę Mielno (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 893), użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielnie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„Centrum Usług Społecznych w Mielnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB48D8A-7B14-4C97-94A1-C5C3B0BC6918. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/126/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


